
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 35

Número 31 · Lunes, 17 de febrero de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA

ANUNCIO APROBANDO EL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, COMPOSICIÓN 
DEL TRIBUNAL CALIFICADOR Y FECHA DEL 1º EJERCICIO EN RELACIÓN CON LA PROVISIÓN DE 

UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, FUNCIONARIO DE CARRERA, CORRESPONDIENTE A 
LA OEP DEL AÑO 2023 DEL AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA (EXP PERSONAL 52/2024)

Mediante decreto número 256/2025 de fecha 13 de febrero, el Sr. Concejal de Personal ha dictado 
una resolución del siguiente tenor literal (con protección de datos personales):

“DECRETO 256/2025

Habiendo terminado el plazo de presentación de solicitudes relativas al procedimiento de referencia 
y de las correspondientes subsanaciones relativas a la relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos.

De conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto del Concejal Delegado de Obras, 
Urbanismo y Personal número 2074/2024, de 2 de diciembre, y en uso de las atribuciones delegadas 
mediante Decreto de Alcaldía número 794/2023, de 27 de junio, sobre delegación de atribuciones:

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en relación 
con el proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión de una plaza de funcionario 
de carrera correspondiente a la Oferta de Empleo Público 2023 (expediente de personal 52/2024), Grupo/
Subgrupo C2, de Auxiliar administrativo, por acceso libre, oposición.

Dicha relación se publicará en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Fuensalida (https://www.fuensalida.com), con la debida protección de datos.

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1. AGUDO MARTIN, MIRIAM ***5437**
2. ALCAIDE JARILLO, MIRIAM ***3834**
3. ALCAÑIZ CABEZAS, ALEXANDRA ***6868**
4. ALCAZAR ROMAN, ROCIO ***0588**
5. ANDRONIC RADU, SABRINA NICOLE ***4476**
6. ARIGITA ALONSO, DANIEL ***5614**
7. BALLESTER CEREZO, IRENE ***9822**
8. BALTASAR BALTASAR, MARIA GUADALUPE ***3310**
9. BERMEJO JIMENEZ, REBECA ***6629**

10. CABRERA HERNANDEZ, ANA MARIA ***8009**
11. CHAVES RAMOS, ALEJANDRO ***1501**
12. COLLADO LOPEZ, SILVIA ***6114**
13. CORDERO VAQUERIZO, NOA ***0828**
14. CRISPIN CASTAÑO, MARIA KAROLINA ***3993**
15. CRUZ MENDEZ, MARIA GUADALUPE ***9476**
16. DE VERA ARELLANO, MARIA JESUS DE ***3121**
17. DURAN SERRANO, DAVID ***0834**
18. DEL CASTILLO MORENO, CRISTINA ***5451**
19. FELIX ALVAREZ, SONIA ***8068**
20. FELIX GARCIA, CELIA ***1844**
21. FERNANDEZ LARIÑO, REBECA ***1912**
22. FUENTES PARRA, ALICIA ***9899**
23. GARCIA LLORENTE, IRENE ***0134**
24. GARCIA TELLO, SONIA ***7069**
25. GAYOSO RAMA, MARIA LINA ***5321**
26. GOMEZ GIL, DIEGO ***9584**
27. GOMEZ GIL, LIDIA ***5234**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

08
09

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 36

Número 31 · Lunes, 17 de febrero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

28. GOMEZ-ESCALONILLA GOMEZ-
ESCALONILLA, MARIA SOLEDAD ***6876**

29. GONZALEZ ESCRIBANO, JESUS TOMAS ***0902**
30. JUAREZ HERRERA, JENNIFER ***1552**
31. KARPMAN CANSECO, CELESTE ***1425**
32. LAKCHOUCH BENSAID, HOUDA ***1745**
33. LOPEZ GALVEZ RAQUEL ***8511**
34. LOPEZ PEDRERO, MARIA MONTSERRAT ***9957**
35. MARMOL GONZALEZ, AMELIA ***9723**
36. MARTIN DEL CASTILLO, ANDREA ***5995**
37. MARTIN VAZQUEZ, ALEJANDRA ***0143**
38. MENOR FERNANDEZ, IRENE ***0116**
39. MORA MURCIA, YOLANDA ***0715**
40. MORON DEL POZO, NURIA ***0785**
41. PAZOS COSSE, AMANDA ***4491**
42. PEREZ ARAGONES, MARIA JESUS ***5307**
43. PEREZ GARCIA, MARINA ***3930**
44. PEREZ GONZALEZ, JORGE JUAN ***5585**
45. PINEL GONZALEZ, NATALIA ***5935**
46. PRADANOS RECIO, SORAYA ***1170**
47. QUERO FERNANDEZ, MERCEDES ***3891**
48. RAMOS HERNANDEZ, NOELIA ***9093**
49. RAMOS LUDEÑA, MONICA ***0252**
50. RAMOS MORENO, RAQUEL ***2554**
51. RECIO GERARDO, CELESTE ***7257**
52. REY AGUDO, CRISTINA MARIA ***2157**
53. RICIS MARFIL, MARIA DEL PILAR ***0036**
54. RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***2659**
55. RODRIGUEZ PEREZ HIGUERAS, RODRIGO ***5771**
56. RODRÍGUEZ PLAZA, MERCEDES ***2942**
57. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ ***4484**
58. ROIG RUIZ, AMADEO ***1304**
59. ROMOJARO GOMEZ-REY, CONCEPCION ***0820**
60. RUIZ DE VELASCO REDONDO, PABLO JESUS ***4940**
61. RUIZ MESA, ROCIO ***4157**
62. SAEZ CAÑIZARES, DAMASO ***3866**
63. SALDAMANDO RESUELA, IKUSPERENA ***4073**
64. SANCHEZ CASADO, GREGORIO ***0811**
65. SANCHEZ GARCIA, MARIA CONSUELO ***6866**
66. SANCHEZ-ESCALONILLA SERRANO, JUAN PABLO ***5890**
67. SERRANO FERNANDEZ, ROCIO ***5224**
68. SILVA PARRA, JUDIT ***1526**
69. TORRES JORGE, MARIA ANGELES ***5583**
70. VARON PEREZ, CARMEN ***9743**
71. VAZQUEZ MENDEZ, MARIA JOSE ***0103**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

08
09

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 37

Número 31 · Lunes, 17 de febrero de 2025

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSION

ARROYO PEREZ-CEJUELA, ANA BELEN ***8046** C
GUTIERREZ EXPOSITO, ISMAEL ***1885** C

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
A: NO PRESENTAR TITULACIÓN REQUERIDA EN LA BASE SEGUNDA
B: NO PRESENTAR IDENTIFICACIÓN (D.N.I. O PASAPORTE) REQUERIDO EN LA BASE TERCERA
C: NO PRESENTAR SOLICITUD CONFORME AL ANEXO I (NO SUBSANABLE*).
D: NO PRESENTAR EL JUSTIFICANTE DEL PAGO DE LAS TASAS (NO SUBSANABLE*)
*Recogido en la base 4.5 de las bases generales que rigen los procesos selectivos del Ayuntamiento 

de Fuensalida (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 196 de 13 de octubre de 2023).
SEGUNDO.- Nombrar a los siguientes miembros del correspondiente Tribunal Calificador:
Presidente:
Titular: Dª Margarita Ruiz Pavón, Técnico de Gestión, rama jurídica, del Ayuntamiento de Fuensalida.
Suplente: D. Alberto Bravo Queipo de Llano, Secretario General del Ayuntamiento de Fuensalida.
Secretaria:
Titular: Dª Laura López Díaz, Técnico de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Fuensalida. 
Suplente: D. Juan Antonio García Carpio, Arquitecto del Ayuntamiento de Fuensalida.
Vocales:
Titular: Dª Ana Díez Moreda, Administrativo del Ayuntamiento de Fuensalida. 
Suplente: D. Alberto Hernando Aranda, Tesorero del Ayuntamiento de Fuensalida
Titular: D. Juan Carlos Álvarez Torrijos, Auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Fuensalida. 
Suplente: D. Carlos Ortiz García, Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de Fuensalida
Titular: D. Mariano González Padilla, Auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Fuensalida 
Suplente: Dª Esther Martín Sánchez, Interventora del Ayuntamiento de Toledo
Los miembros de este órgano deberán abstenerse de participar en el mismo cuando se den alguno 

de los motivos indicados en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.

TERCERO.- La primera prueba de la fase de oposición, consistente en responder en el plazo máximo de 
sesenta minutos a un cuestionario de 50 preguntas, más 5 de reserva, con cuatro respuestas alternativas 
de las que sólo una será correcta y relacionadas con la materia del programa que figura en el Anexo I a 
las Bases que rigen la presente convocatoria, tendrá lugar el día 22 de marzo de 2025, a las 10:00 horas, 
en el Colegio Público Tomás Romojaro, sito en la calle Santo Tomás de Aquino, 4 de Fuensalida.

Serán excluidos de la oposición quienes no comparezcan, salvo causa de fuerza mayor debidamente 
acreditada y libremente apreciada por el Tribunal.

Los candidatos deberán acudir provistos del DNI o, en su defecto, pasaporte o carné de conducir, y 
bolígrafo azul.

CUARTO.- Publicar la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en la 
página web del Ayuntamiento de Fuensalida, con la debida protección de datos personales.”

Fuensalida, 13 de febrero de 2025.- El Alcalde, José Jaime Alonso Díaz-Guerra.
Nº.I.-809

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

08
09

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-17T11:04:43+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




